



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Kurt Reitz Nielsen ApS**  
Begoniavej 7, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 54 37

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

---

**Kurt Reitz Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kurt Reitz Nielsen ApS  
Begoniavej 7  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 97 54 37  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kurt Reitz Nielsen

**Revision** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Kapitalinteresse** L-R Partners A/S, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af andel i kapitalinteresse samt formueanbringelse i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 2.938 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.136</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.087.519	2.029
Andre finansielle indtægter	1.170.179	1.179
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.856.421</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.141</b>	<b>3.196</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-25.104</u>	<u>-258</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>362.037</u></b>	<b><u>2.938</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.087.519	2.029
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.225.482</u>	<u>-91</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>362.037</u></b>	<b><u>2.938</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>3.343.952</u>	<u>4.657</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.343.952</u>	<u>4.657</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.343.952</u></b>	<b><u>4.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	33.624	0
Andre tilgodehavender	<u>216.541</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.165</u>	<u>52</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.773.609</u>	<u>19.939</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.773.609</u>	<u>19.939</u>
Likvide beholdninger	<u>10.695.625</u>	<u>8.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.719.399</u></b>	<b><u>28.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.063.351</u></b>	<b><u>33.266</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	31.432.100	31.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.057.100</u></b>	<b><u>33.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6
Selskabsskat	0	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.251</u></b>	<b><u>170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.063.351</u></b>	<b><u>33.266</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	24.376	258
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	<u>728</u>	<u>0</u>
	<b><u>25.104</u></b>	<b><u>258</u></b>

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>17.773.609</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.699.141</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


